СК РОССИИ

Следственное управление по Воронежской области

П Р И К А З

< J / П.2013 м, S c P S ^ / ^
Воронеж

О формировании следственной группы целевой подготовки

Для целевой подготовки специалистов для следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области, руко-
водствуясь договором о творческом сотрудничестве с Воронежским государст-
венным университетом, ст. 12 Федерального закона от 28.12.2010 № 403- ФЗ «О
Следственном комитете Российской Федерации», а также п. 8 Положения о
Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Воронежской области, утвержденного Председателем Следственного комитета
Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сформировать на 3 -4 курсах (1-2 курсах ДОСС) юридического факуль-
тета ВГУ следственные группы целевой подготовки и направить для практиче-
ского обучения на общественных началах в следственные отделы:

второй отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях
против государственной власти и в сфере экономики)
(ул. Орджоникидзе, д. 41)
Кислякова С.Н.
Чухлебова А.Е.
Попова И.А.

следственный отдел по Центральному району города Воронеж
(пр-т Революции, д. 56)
Бородкина А.В.
Еремишина А. А.
Мануйлову И.И.
Рябчукова О.Ю.
Старченко И.В.

следственный отдел по Советскому району города Воронеж
(ул. Домостроителей, д. 8)
Астафьеву Е.Г.
Калинина С.Н.
Тимошенкова А.С.

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж
(ул. Фридриха Энгельса, д. 90)
Анисимову В.В.
Костина К. А.

ПС 0 0 0 0 3 5 7

Мальцеву М.А.
Наумову М.С.
Рожкову В.В.
Рязанову Е.Ю.
Чернышову Ю.А.
Юкальчук А.А.

следственный отдел по Комннтерновскому району города Воронеж
(ул. Варейкиса, д. 68)
Варфоломееву О.В.
Дядькову А.А.

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж
(ул. Остужева, д.7)
Буравцова М.В.
Келипова А.Ю.

Ларина А.В.
Татаринцеву Л. С.

следственный отдел по Железнодорожному району города Воронеж
(ул. Остужева, д.7)
Помазанова С.В.
Ташполотова Ж.У.

2. Руководителям следственных отделов издать распоряжения о допуске
указанных лиц к деятельности в качестве общественных помощников следовате-
ля. Копии распоряжений направить в отдел кадров в 3-х дневный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. руково-
дителя отдела кадров майора юстиции Пядухова С.И.

Руководитель следственного
управления Следственного
комитета Российской Федерации
по Воронежской области

генерал-лейтенант юстиции

А

Н.И. Третьяков